

Objednatel:

**Česká republika-Hasičský záchranný sbor  
Královéhradeckého kraje**  
nábřeží U Přívozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ70882525

tel.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

**OBJEDNÁVKA č.**

Datum vystavení: 29.4. 2022

**Dodavatel:**

**HAPPY END CZ, a.s.**

Argentinská 772/3

170 00 Praha

IČO: 25649761

**Fakturu zašlete na adresu:**

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přívozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

**Datum uskutečnění plnění zakázky:**

**10.06.2022**

**Způsob úhrady:** bankovním převodem

**Způsob dopravy:** dodavatelem

**Adresa dodávky:**

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přívozu 122/4  
500 03 Hradec Králové 3

**Číslo rezervace**

| Poř. | Nomenklatura -<br>katalog, číslo | Označení                       | Počet | Mj. | Cena za MJ | Cena celkem |
|------|----------------------------------|--------------------------------|-------|-----|------------|-------------|
|      |                                  | Sorpční prostředky dle přílohy | 1     | ses | 213 945,00 | 213 945,00  |

**PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH**

**213 945,00 Kč**

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Ždo uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

Datum:

razítko a podpis  
objednatel

potvrzení dodavatele, datum, razítko a  
podpis

Česká republika  
Hasičský záchranný sbor  
Královéhradeckého kraje  
nábřeží U Přívozu 122/4  
500 03 Hradec Králové  
IČ: 70882525  
CZ-NUTS: CZ0521  
48

Příloha objednávky číslo: 

| Nomenklatura                                                                      | Název                                     | Počet<br>ks | Cena Kč/ks<br>s DPH | Cena celkem<br>s DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------|---------------------|----------------------|
|  | DN 1 - Absodan Plus                       | 188         | 322,00              | 60 536,00            |
|  | SK 4 - Spilkleen Oil Selective            | 50          | 677,00              | 33 850,00            |
|  | OPL 5040 - Sorpční rohož 40x50 cm, bal    | 5           | 2 304,00            | 11 520,00            |
|  | OBM 203 - sorpční norná stěna 20x300 cm   | 10          | 8 354,00            | 83 540,00            |
|  | MSC 8120 - sorpční had 8 x 120 cm         | 5           | 2 149,00            | 10 745,00            |
|  | 10 PMPA - těsnící tmel (předmíchaná směs) | 10          | 359,00              | 3 590,00             |
|  | Ucpávka kanalizační PN 27 RA - 65 x 65 cm | 2           | 5 082,00            | 10 164,00            |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                          |                                           |             |                     | <b>213 945,00</b>    |